



وزارت کشور
استانداری کهگیلویه و بویراحمد

تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

سبقت‌گالی



عنوان جلسه: بیست و یکمین جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل استان

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۱۲/۲۷)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۱:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۰۹:۰۰	<p>دستور جلسه :</p> <p>۱. گزارش اقدامات قابل انجام توسط دستگاههای مشمول و عضو کمیسیون برای کاهش ۲۰ درصدی تصادفات رانندگی در نوروز ۱۴۰۳ و مصوبات ابلاغی تاکنون</p> <p>۲. گزارش احداث و ایمن سازی محور جایگزین سد چایلی</p> <p>۳. گزارش نیاز به دوربرگردان ایمن در غرب شهر جلین</p> <p>۴. سایر موارد مرتبط</p>
محل برگزاری : سالن جلسات معاونت عمرانی استانداری	شماره دعوتنامه: ۹۷/۹۳۹۲۵	
حاضرین در جلسه : لیست پیوست		

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

*این صور تجلسه در ۲ صفحه و ۳ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور
استاندارداری گلستان

تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

سبقت‌گامی



عنوان جلسه: بیست و یکمین جلسه کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل استان

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۱۲/۲۷)

مهلت اقدام	دستگاه ارائه‌دهنده	شرح مصوبات	ردیف
نوروز ۱۴۰۳	کلیه دستگاههای عضو کمیسیون	در خصوص انجام اقدامات با اولویت در طرح نوروزی با هدف گذاری کاهش ۲۰ درصدی کشته شدگان و مجروحان شدید تصادفات رانندگی در نوروز ۱۴۰۳ مقرر گردید کلیه دستگاهها نسبت به انجام وظائف محوله بر اساس مدل استانی پیوست اقدام نمایند. تامین پرسنل و خودروی مورد نیاز طرح برای کشیک در نقاط پرتصادف (علاوه بر کشیک پلیس راه و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای) توسط فرمانداران محترم حوزه هر شهرستان انجام پذیرد.	۱
در اسرع وقت	اداره کل دفتر فنی + دفتر شهری + اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای + مدیریت شرکت ساخت و زیربناهای حمل و نقل استان + شورای اسلامی و شهرداری جلین	در خصوص درخواست کمربندی ایمن در غرب شهر جلین مقرر گردید در اسرع وقت بازدید میدانی توسط ادارات کل دفتر فنی و شهری استانداری + شرکت ساخت و توسعه راههای استان + اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و شورای اسلامی و شهرداری جلین انجام گردد.	۲
یک هفته	اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای	با توجه به افتتاح راه جایگزین سد چایلی توسط استاندار محترم و عدم بهره برداری تاکنون، مقرر گردید با حضور پلیس راه نسبت به برداشتن خاکریزهای ورودی و خروجی مسیر، ترافیک محور برقرار گردد. ضمن اینکه در خصوص راه دسترسی به روستاهای طرح کوچ سد چایلی محدوده روستای چناران و دکلی داش و سایت های جدید مقرر گردید بازدید میدانی مشترک توسط ادارات کل دفتر فنی و شهری استانداری و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و فرمانداری شهرستان مراوه تپه در اسرع وقت انجام گیرد.	۳